寄附申込書

学校教育法第一条に規程する学校の園舎改築に際し、ウッドデッキ設置に必要な資金に充てるために、下記のとおり寄附を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

学校法人高松聖ヤコブ幼稚園

　理事長　中村　豊　殿

　　寄附申込者

　　住　　　所　　〒

　　氏　　　名

　　（法人であれば、法人名・代表者名をお書き下さい）

	１　寄附金の額　　　　　金　　　　　　　　円

２　寄附金払込期日　　　　　年　　　　月　　　　日

３　寄附金の使途　　　　新園舎のウッドデッキ設置のため

４　払　込　方　法　　　（１）現金

　　　　　　　　　　　　（２）専用口座への振替

ゆうちょ銀行振替口座

　記号番号　０１６９０－０－１０１０５８

　　　　　　　　　　　　　　　　　加入者名　学校法人高松聖ヤコブ幼稚園

寄附申込書送付先

　　〒760-0004　香川県高松市西宝町２丁目３番１４号

　　　　　　　　　学校法人　高松聖ヤコブ幼稚園

　　　　　　　　　「ウッドデッキ募金」係

　　　　TEL　087-861-0425　   FAX　087-833-3538

　　　　メールアドレス　yakobuyo@ec3.technowave.ne.jp
· 送付方法は郵送、ＦＡＸ、メール添付のいずれでも可。入金を確認後に領収書を

発行いたします。